
  

UCHWAŁA NR XLII/337/23 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/306/23 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/306/23 Rady Miejskie w Lipsku z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1909) 

zmienia się treść wersu oznaczonego liczbą porządkową 18, który otrzymuje następujące brzmienie: 

18 Podwołkuszne Woronowicz Zuzanna 14,8% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Tadeusz Krysiuk  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 5898


		2023-11-22T13:25:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




